Iturama/MG, 14 de setembro de 2022.

Ronei
Vereador

4 4. fr-

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 228/2022

A Secretarlapara oficiar e arquivar.
Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TM() Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que coloque
um ar condicionado na recepção do Posto de  Sande  Rui Ramos no Bairro  Newton
Cardoso (400 casas).

JUSTIFICATIVA

Nossa regido está passando por uma onda de calor muito forte,
ocasionando mal estar na população, fora outras complicações relacionado a saúde.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - t efax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1